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Helyben

Tisztelt Elnök Asszonyt

A Házszabály 91 §-a bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok feltenni
Dr. Molnár Lajos miniszterhez

„A különböző szakmai és financiális egyeztetések lefolytatása után mikor várható, hogy a
Kecskeméti Megyei Kárház Hemodinamfkai Laboratóriuma megkezdheti mükődését,

különös tekintettel Dr. Rácz Jenő ez irányú ígéretére, mely időpontot egy előző levelében
2006. október 1-ben jelölte meg.?"

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Mindannyiunk előtt köztudott, hogy a tragikus magyar morbiditási és mortalitási statisztikai
adatokból fakadóan - és az ezzel teljes mértékben összhangban lévő
kormányprogramban- elsőrendű feladat a kardiovaszkuláds megbetegedések prevenciója,
mihamarabbi diagnosztikus feltárása és természetesen hatékony gyógyítása .
Mindennek maximálisan megfelelne a Kecskeméti Megyei Kórház Hemodinamikai
Laboratórium beindítása, melyet a szakmai kollégium is egyértelműen támogat .
Összhangban az elmúlt hónapok egyeztetési tárgyalásainak alapján (PM, Dr. Rácz Jenő)
alapján tisztelettel várom válaszát, hogy :

Mikor nyílhat meg a sokak által várt Kecskeméti Megyei Kórház Hemodinamikai
Laboratóriuma?

Várom válaszát!

Melléklet
Dr. Rácz Jenő miniszter úr levele
Dr. Veres János miniszter úr levele

2006. július 13 .

Tisztelettel :
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Dr. GQrai István úrnak
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Tisztelt Képviselő Úr

A kecskeméti haemodinamikai laboratórium befogadásával kapcsolatos 2006 .
január 26-án kelt levelére az aUbbi tájékoztatást adom .

A befogadások eltitrálása folyamatban van. A javaslatok pénzügyminiszter
úrhoz lettek egyetértős kőrdsőre felterjesztve .

A javaslatok kőzött a haemodinamikal laboratórium befogadása 2006 . október
1-úíl szerepel .

Pénzügyminiszter úr egyetértése esetén a befogadott tőbbletkapacitásc>k a7
Egészségü&yi Kőzl8nyben Közlemény formájában kerülnek közzétételre .

Űdvtoziettel

Elküldés eldtt bemutatva :
Dr . 1Cap6cs Gábor helyettes államtitkár úrnak"
Dr. Pordin Endre közigazgatási államtitkár úrnak
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Dr. L-arai István
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Tisztelt Képviselő Úr!

E-MAIL- janos.veres@pm.gov.hu

Iktatószáni: 64551412006 .
Ügyintéző: Goschiné Mannó Mária
Tárgy: Kecskeméti Megyei Kórház

heinodinamikai laboratórium
fejlesztése

A Kecskeméti Megyei Kórház hemodinamikai laboratóriumának - mint többletkapacitásnak -
az Egészségbiztosítási Alap által finanszírozott körbe való befogadása tárgyában hozzám
intézett levelével kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom .

Rendkívül sajnálom, hogy az Ön részére a : fenti tárgyban írt korábbi levelem - ami
kétségre en hosszabb idő eltelte után -született.nieg - olyan indulatokat váltott ki Önből, Bánt
ami megfogalmazódik újabb . megkeresésében. Ez annál is inkább sajnálatos, mivel
valószínűsítem: Ön előtt is ismert, hogy a többletkapacitások befogadásával kapcsolatos
egyeztetés rendkívül idő és munkaigényes feladat, . s többször megtörtént már az elmúlt
években, hogy az egészségügyi és a pénzügyminiszter közös közleményének megjelenése
elhúzódott .

Természetesen megértem, hogy az Önök szánára rendkívüli fontossággal bír a Kecskeméti
Megyei Kórház hemodinamikai laboratóriumának finanszírozási befogadása. A fentiek
ellenére jelen levelemben sem tudom másról tájékoztatni, mint, hogy a befogadásokra
vonatkozó egészségügyi minisztériumi javaslatokat áttanulmányoztam, álláspontomat dr .
Molnár Lajos miniszter úr részére megküldtem, így a befogadásra vonatkozó döntést az
egészségügyi miniszter hozza majd meg .

Remélem Ön is megérti, hogy nem hozhatok olyan döntést, amely más tárca vezetőjének
kompetenciája.

Kérem tájékoztatásom elfogadását .

Budapest, 2006 . július „ 4- ."

V~.PENZUGYMINISZTERIUM.HU

Üdvözlettel:

dr. Veres János , _
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